
                                   Technické informace 
 
Název výrobku                       :   MOTIP Čistič turba a EGR ventilu 
Číslo výrobku                         :   090516D 
 
Dodavatel                                :  MOTIP DUPLI s.r.o.  
                                                    Popůvky u Brna 
                                                    664 41 Troubsko 
                                                    Telefon                      +420 547 424 700  
                                                    Fax                             +420 547 228 686 
 
___________________________________________________________________________________ 
                                                                                                                                                                         
Popis výrobku 
Vysoce kvalitní čistič recirkulace spalin. Slouží k uvolnění nánosů ve ventilu EGR, systému nasávání 
vzduchu, rozváděcím a vstupním ventilu. K obnovení přívodu vzduchu do motoru, zlepšení hnací síly a 
akcelerace a snížení emisí ve výfukových plynech.   
.  
Aplikace  
EGR ventil 
Přívod vzduchu 
Rozváděcí ventil 
Vstupní ventil 
 
 
Charakteristika výrobku 
Rychle působící 
Nenechává žádné zbytky 
Zabraňuje usazování pryskyřice 
360° ventil 
 
Fyzikální a chemická charakteristika 
Obsah                                                   :     500ml 
Základní složení                                   :     Směs organických rozpouštědel 
Obsah VOC                                          :     100% w/w  
Hustota při 20°C                                   :     0,73 g/ml 
Vydatnost                                             :      2 - 3 g/sec                                          
Tlak výparů při 20°C                             :     2,5 až 9 bar  
 
Návod k použití: 
Před použitím si důkladně přečtěte návod na obalu a postupujte podle něj. 
  
Pouze pro profesionální použití. 
Sprej by měl mít pokojovou teplotu.  
Nejlepší teplota pro zpracování 5 až 30°C.  
Před použitím sprej protřepejte.  
 
Dodržujte pokyny výrobce vozidla 
 
Uvolněte hadičku mezi turbem a systémem nasávání vzduchu. 
Nastartujte motor a nechte jej běžet při asi 2000 ot./m. 
Sprejujte přímo do vstupu rozváděcího ventilu - krátce stlačujte trysku až začne motor běžet rovnoměrněji. 
Připojte zpět hadičku. 


